АДМИНИСТРАЦИЯ ПСЕБАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

пгт Псебай
I

Об отмене режима функционирования для органов
управления и сил Псебайского городского поселения

территориальной подсистемы Краснодарского края единой
госу;|арственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций режима функционирования
«Чрезвычайная ситуация»

В связи с окончанием проведения аварийно-спасательных,
восстановительных и других неотложных работ по ликвидации чрезвычайной
ситуации и Выполнением поручений в соответствии с постановлением
администрации Псебайского городского поселения от 3 июня 2023 г. № 181
«О введении режима функционирования для органов управления и сил
Псебайского городского поселения территориальной подсистемы
Краснодарскогр края единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций режима функционирования
«Чрезвычайная ситуация»», в соответствии с пунктом 26 Положения о единой
гоеударственнрй системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе
предупреждение и ликвидации чрезвычайных ситуаций», п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить режим режим функционирования для органов управления и
сил Псебайского городского поселения территориальной подсистемы
Краснодарскогр края единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций режима функционирования
«Чрезвычайная ситуация» с 08 часов 00 минут 30 августа 2023 г.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Псебайского городского поселения от 3 июня 2023 г. № 181 «О введении
режима функционирования для органов управления и сил Псебайского
городского поселения территориальной подсистемы Краснодарского края
единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»».

3. Общеь1у отделу администрации Псебайского городского поселения
Мостовского района разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации Псебайского городского поселения Мостовского района
www.adm-psebay.ru в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

5. Поста:новление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Псебайского
городского посреления А.Н. Комарова

http://www.adm-psebay.ru